
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804500

Pronájem kanceláří, Břeclav

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem kanceláří, Břeclav
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649537 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Břeclav, Bratislavská

Pronájem kanceláří, Břeclav

(+DPH, +zálohy na energie 1.000,- Kč), Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje pronájem kanceláře v 1. patře administrativní budovy
na ulici Bratislavská v Břeclavi, o velikosti 18 m. Budova je
dispozičně řešena centrální chodbou, z níž je vstup do jednotlivých
kanceláří a sociálního zařízení, společného pro celé patro. Úklid
spol. prostorů je zajištěn pravidelně, 1x týdně, který hradí nájemce
čtvrtletně 455,- Kč +DPH. Nebytové prostory jsou umístěny v
uzavřeném areálu s neomezeným přístupem, s možností
bezplatného parkování před areálem. Při předání je požadována
úhrada vratné kauce, nájemné, zálohy na energie a provize RK. K
pronájmu ihned. Pro více informací kontaktujte makléře. Ev. číslo:
648923. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 1 075,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu skeletová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 18

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804500

Pronájem kanceláří, Břeclav

Realitní makléř

Petra Baťková
Mobil: 731 193 777
batkova@dumrealit.cz

2 / 2


